Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 14,705.16

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 16,520.00

2.3.9.8.01 Repuestos 8,260.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 18,290.00

Total 57,775.16

El monto de : **Cincuenta y siete  mil setecientos setenta y cinco con 16/100 (57,775.16)